

Pasłek, 12.06.2014 r.

DM.171.5.2014

## WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego - Zarządu Dróg Powiatowych w Elblągu z/s w Pasłęku zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie Przetargu nieograniczonego, na „Przebudowa mostu na przepust na rzece Sała w ciągu drogi powiatowej nr 1175N Burdajny – Plajny – Grądkki – Surowe w km 8+831”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informujemy i wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający posiada Projekt Budowlany na przedmiotowe zamówienie? Jeśli tak, prosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający posiada Projekt Budowlany, który jest udostępniony.

2. Proszę o wydłużenie terminu składania ofert o czas, w którym nie było dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 20.06.2014 r.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi powiatowej nr 1175 w trakcie realizacji prac?

Odpowiedź: W trakcie robót Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi powiatowej nr 1175N.

4. Czy Zamawiający posiada opracowany Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: Wykonawca ma opracować Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu wraz z uzgodnieniami i zatwierdzeniem projektu.

5. Prosimy o zamieszczenie na stronie wszystkich decyzji administracyjnych (Pozwolenie na budowę, Pozwolenie wodno - prawne, Decyzja o ustaleniu lokalizacji celu publicznego, Decyzja Środowiskowa).

Odpowiedź: Pozwolenie wodno – prawne oraz Decyzja o ustaleniu lokalizacji celu publicznego dostępne są w pliku projektu budowlanego. Zamieszczono pozwolenie na budowę. Natomiast decyzja środowiskowa nie była wymagana.

6. Prosimy o dokładne wyjaśnienie jakiego rodzaju poręczy dotyczy pozycja 22 Kosztorysu Ofertowego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że są to typowe poręcze stalowe montowane na barierach energochłonnych.

7. W SST D - M - 00.00.00. WYMAGANIA OGÓLNE pkt. 1.5.2. Dokumentacja projektowa napisano: „Jeżeli w trakcie wykonywania robót okaże się koniecznym uzupełnienie

dokumentacji projektowej przekazanej przez Zamawiającego, Wykonawca sporządzi brakujące rysunki i ST na własny koszt w 4 egzemplarzach i przedłoży je Inżynierowi do zatwierdzenia".

Prosimy o wyjaśnienie opracowania jakiego rodzaju dokumentacji będzie należało do obowiązków Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to standartowy zapis w Specyfikacjach Ogólnych opracowanych przez GDDKiA. Nie przewiduje się wykonania dodatkowych uzupełnień do dokumentacji projektowej.

D Y R E K T O R

*mgr Tadeusz Przyborski*